
DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ o DÍLO číslo 56/2020

uzavřené podle §2586 až §2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

  

 

|. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha — Šeberov

se sídlem K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Petra Venturová, starostka

IČ: 00241717

DIČ:

e-mail:

 

datová schránka: r3ibjti

Ve věcech smluvních je oprávněna jednat: Ing. Petra Venturová, starostka

dále jen „Objednatel"

-a-

Zhotovitel: OK GARDEN s.r.o.

Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Vítem Karáskem, jednatelem

IČO: 27571297

DIČ: c227571297

Bankovní spojení:_

Datová schránka: pvdq6fh

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 114486

Ill

déle jen „Zhotovite

II. Předmět dodatku

2.1 Akce: „Revitalizace veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. Šeberov"

Číslo zakázky: 3/50/2020/RMČ — vz 4/2020

Místo plnění: parc. 531/2, k. ú. Šeberov

2.2 Předmět dodatku: Změna Článku V. (Platební podmínky a fakturační podmínky), bodu 5.2.

Smlouvy o dílo č. 56/2020 ze dne 24. 11. 2020.

 



Dodatek ke smlouvě o dílo

II. Platební podmínky a fakturační podmínky

Smluvní strany se dohodly na změně Článku V., bodu 5.2. Smlouvy takto:

2.1. Původní znění bodu 5.2. v Článku V. Smlouvy o dílo č. 56/2020 ze dne 24. 11. 2020 (Platební

podmínky a fakturační podmínky) se ruší nahrazuje se novým zněním bodu 5.2.

2.2. Nové znění bodu 5.2. Článku V. Smlouvy o dílo č. 56/2020 ze dne 24. 11. 2020 bude následující:

5.2 P/atebnípodmínky: dílčífaktura nejpozději dokonce roku 2020, dílčífaktura dle skutečně '

odvedené práce k 30. 4. 2021 po předání díla bez trávníku bez vad a nedodělků, konečná

faktura obsahující položky za založení trávníku ve výši 110. 705, 75 bez DPH po dokončení

3. seče trávníku, včetně předání konečného díla bez vad a nedodělků. Všechnyfakturyjsou

se splatností 15 dní.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Všechny ostatní body smlouvy o dílo (ve znění pozdějších dodatků) zůstávají nadále v platnosti

ve svém původním znění.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

4.4. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou městské části Praha—Šeberov dne 23. 6. 2021 pod číslem

usnesení 6/62/2021/RMČ

V Praze Šeberově dne 1. 7. 2021

Objednatel Zhotovitel

  
0K GARDEN s.r.o.

Ing. Petra Venturová Ing. Vít Karásek

starostka jednatel společnosti

 


